
atlas sineması (a) 
İstiklal Caddesi No: 131 

Beyoğlu 
Tel: (212) 252 85 76

beyoğlu sineması (b) 
İstiklal Caddesi 

Halep İş Hanı No: 62 
Beyoğlu 

Tel: (212) 251 32 40

pera müzesi  
oditoryumu (p) 

Meşrutiyet Caddesi No: 65 
Tepebaşı 

Tel: (212) 334 99 00

cınemaxımum cıty’s  
nişantaşı (nc) 

Teşvikiye Caddesi No: 12/A 
Nişantaşı 

Tel: (212) 373 35 35

cınemaxımum  
zorlu center (z) 

Barbaros Bulvarı 
Zorlu Center No: 1 

Zincirlikuyu 
Tel: (212) 978 00 00

rexx sineması (r) 
Cafer Ağa Mahallesi 

Sakızgülü Sok. No: 16/18 
Kadıköy 

Tel: (216) 447 28 49

kadıköy sineması (k) 
Osmanağa Mahallesi  

General Asım Gündüz 
Caddesi No: 25/24 

Kadıköy 
Tel: (216) 337 74 00

yapı kredi kültür sanat 
Tomtom Mahallesi 

İstiklal Caddesi No. 161 
Loca / 4. Kat 

Beyoğlu 
Tel: (212) 252 47 00

 
atlas sineması

 
beyoğlu sineması

 
pera müzesi oditoryumu

cınemaxımum 
cıty’s nişantaşı (salon 7)

cınemaxımum 
cıty’s nişantaşı (salon 3)

cınemaxımum 
zorlu center (salon 8)
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kadıköy sineması

 
festival mekânları
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Başyapıtım

Dr. Garipaşk

Peterloo

Onun Adı Petrunia

Edmond

Bakın Nasıl Kıvırıyoruz

Yeni Yılın Kutlu Olsun…

Gözleri Tamamen Kapalı

Eşanlamlılar

High Life

Performance

Shadow

2001: Uzay Macerası

Piranhalar

Destroyer

Dağ

Konformist

Full Metal Jacket

Melek

Gloria Bell

Oyunbozan

Kaygan Zemin

Bay Jones

Yabancıların Nezaketi

Barry Lyndon

1968

Yuli

Rosemary’nin Bebeği

Başlangıçta

Sokağın Dili Olsa

Hangi Kadın

Gece Bekçisi

İmkânsız Aşk

Kardeşler

Yüzleşme

Evdeydim, Ama

İlahı Aşk

Yuva

Saf

Adaletsiz

Sadık Bir Adam

Dünyanın Sınırında

Beyaz Karga

Görülmüştür

Kız Kardeşler

Kırmızı

Sıçan Avcısı

Lolita

İçerdekiler

Nebula

Sınır

Oray

Otomatik Portakal

Greta

Aden

Güvercin Hırsızları

Bir Melek

Cinnet

Lanetli Kumaş

Hepsi Gerçek

Deniz Şeytanı

Piazzolla Köpekbalığı Yılları

Amanda

Saz

Mahvol, Mahluk, Mahvol

Bir Gün

Santiago, İtalya

Yanardağ

Hasatçılar

Spartacus

Çiçekli Vadi

El Pepe, Yüce Bir Yaşam

Ölüler ve Diğerleri

Petra

On Dört

Sargasso Denizi Mucizesi

Yola Devam

Joel

Alfa

Memory

Rüzgâr

Durgun Nehir

İş

José

Canım

Nehir Kıyısındaki Otel

Zafer Yolları

Sarışın

Bu Her Şeyi Değiştirir

Son Çıkış

Vahşi

Son Darbe

Dünya Yanarken Ne Yapacaksın?

Joy

Arada

Yolluk

Katilin Busesi

Marighella

Ağaçlardan Bahsetmek

Garson

Doktorlar

Korku ve Arzu

Damien Dünyayı Değiştirmek İstiyor

Hayattan Bir Gün Daha

Halıcı Kız

En Sevdiğim Kumaş

Kader Postası

Aralık’ta

Melekler Işıktan Yaratılmıştır

Gözü Kara

Angelo

#DİŞİL HAZ

Suç Unsuru

Aşk 1: Köpek

Elveda Oğlum

Sevgili Oğlum

Canavarlar.

Herkesi Şaşırtan Adam

Diane

Sinek Kuşu

İsviçreli Chris

Hayal-et

Banksy’yi Çalan Adam

Orson Welles’in Gözleri

Monrovia, Indiana

Çağımız

Elveda

Şafak Bekçileri

Leyla Gencer: La Diva Turca

Cirkus Rwanda

İsviçreli Chris

Monrovia, Indiana

Gorbaçov’la Görüşme

Gorbaçov’la Görüşme

Çalışma (1968-2018)

Cirkus Rwanda

Putin’in Tanıkları

Diğerlerinin Sessizliği

Yaz Kış Demeden

Tanrı Göçmen Çocukları Sever mi Anne?

Yenilgilerimiz

Kâzım

Köpek Filmi

Putin’in Tanıkları

Diğerlerinin Sessizliği

Şehitler

Baştan Başa

Hayal-et

Aether

Vargit Zamanı

Ulusal Kısa Film Yarışması I

Ulusal Kısa Film Yarışması II

Gulyabani + Bulutlar

Meleklerin Koruyucusu

Aile Peşinde

Amina

On Dört

Hasatçılar

Eşanlamlılar

Bakın Nasıl Kıvırıyoruz

Greta

Yuli

Hangi Kadın

Piranhalar

Oyunbozan

Edmond

Yola Devam

Melek

Doktorlar

Başyapıtım

High Life

Sonuçlar

Çağımız

Odamda

İmkânsız Aşk

Destroyer

Irmak

Yanardağ

Oda Hizmetçisi

Okul Çıkışı

Gloria Bell

Biz Çakallar

Lanetli Kumaş

Canım

On Kadın

Yabancıların Nezaketi

Alfa

Dünyanın Sınırında

Diane

Sadık Bir Adam

Sokağın Dili Olsa

Onun Adı Petrunia

Mahvol, Mahluk, Mahvol

Yem

Kırmızı

Yüzleşme

Shadow

Herkesi Şaşırtan Adam

Adaletsiz

Kazı

Sınır

Aşk 1: Köpek

Elisa & Marcela

Sinek Kuşu

Oray

Beyaz Karga

Ağaçlardan Bahsetmek

Gözü Kara

Aquarela

Bir Melek

Hepsi Gerçek

Damien Dünyayı Değiştirmek İstiyor

Kaygan Zemin

Angelo

Sarsıntı

İlahi Aşk

Petra

Gerçek Aşk

Nehir Kıyısındaki Otel

Karakol

Yeşil Gezegenden Kısa Bir Hikâye

Joel

Piazzolla Köpekbalığı Yılları

Deniz Şeytanı

Faili Meçhul

Büyü

Leyla Gencer: La Diva Turca

Tel Aviv Alev Alev

Amanda

Canavarlar.

Bay Jones

Ölüler ve Diğerleri

Çiçekli Vadi

A Dog Called Money

Durgun Nehir

Sarışın

Yeni Yılın Kutlu Olsun…

Saz

Peterloo

Bugünün Senfonisi

Elveda Oğlum

Çalışma (1968-2018)

Bir Zamanlar Normaldim

José

Sevgili Oğlum

Vahşi

Gözbebeğim

Evdeydim, Ama

Garson

Sargasso Denizi Mucizesi

Yolluk

Joy

Cirkus Rwanda

Yenilgilerimiz

Dünya Yanarken Ne Yapacaksın?

1968

Orson Welles’in Gözleri

Oda Hizmetçisi

Başlangıçta

Bir Gün

En Sevdiğim Kumaş

El Pepe, Yüce Bir Yaşam

Sócrates

Sofia

Aile Peşinde

#DİŞİL HAZ

Santiago, İtalya

Aralık’ta

Alice T.

Nefes

Marighella

Melekler Işıktan Yaratılmıştır

Hayattan Bir Gün Daha

Bu Her Şeyi Değiştirir

Üçüncü Eş

Rüzgâr

Bir Gün

Nefes

Üçüncü Eş

Memory

Greta

Okul Çıkışı

Alice T. 

Karakol

Shadow

Edmond

Eşanlamlılar

Sarışın

Saz

Biz Çakallar

High Life

Kazı

Deniz Şeytanı

Faili Meçhul

Hangi Kadın

Destroyer

Büyü

Bakın Nasıl Kıvırıyoruz

Çiçekli Vadi

Dağ

Gloria Bell

A Dog Called Money

Oyunbozan

Tel Aviv Alev Alev

Irmak

Yabancıların Nezaketi

Piazzolla Köpekbalığı Yılları

José

Sevgili Oğlum

Amanda

Hakan: Muhafız

Yeşil Gezegenden Kısa Bir Hikâye

En Sevdiğim Kumaş

Bir Zamanlar Normaldim

Aralık’ta

Yüzleşme

Gözbebeğim

Sofia

Bay Jones

Odamda

Adaletsiz

Sarsıntı

Aquarela

Başyapıtım

Yem

Beyaz Karga

Garson

Melekler Işıktan Yaratılmıştır

Gerçek Aşk

Sonuçlar

Hepsi Gerçek

Sócrates

Piranhalar

Bugünün Senfonisi

Elisa & Marcela

Sokağın Dili Olsa

Alice T.

Tel Aviv Alev Alev

Bir Melek

İlahi Aşk

Edmond

Gerçek Aşk

On Dört

Dağ

Yola Devam

High Life

Irmak

Onun Adı Petrunia

İmkânsız Aşk

Yuli

Destroyer

Üçüncü Eş

Piranhalar

Bakın Nasıl Kıvırıyoruz

Oyunbozan

Gloria Bell

Başyapıtım

Santiago, İtalya

Melek

A Dog Called Money

Yabancıların Nezaketi

Oda Hizmetçisi

Sarsıntı

Shadow

Odamda

Sokağın Dili Olsa

Canım

Karakol

Sıçan Avcısı

Lanetli Kumaş

Yüzleşme

Sofia

Hayattan Bir Gün Daha

Doktorlar

Gözbebeğim

Adaletsiz

Aquarela

Angelo

Sócrates

Rüzgâr

Beyaz Karga

Diane

Kazı

Joy

Dünyanın Sınırında

Hepsi Gerçek

El Pepe, Yüce Bir Yaşam

Başlangıçta

Kırmızı

Damien Dünyayı Değiştirmek İstiyor

Greta

Nefes

Aşk 1: Köpek

Sadık Bir Adam

Performance

Bay Jones

Biz Çakallar

Sargasso Denizi Mucizesi

Korku ve Arzu

Konformist

Elveda Oğlum

Katilin Busesi

Yeşil Gezegenden Kısa Bir Hikâye

Son Darbe

İş

Vahşi

Banksy’yi Çalan Adam

Zafer Yolları

Hangi Kadın

Yeni Yılın Kutlu Olsun…

Peterloo

Hasatçılar

Okul Çıkışı

Yem

Mahvol, Mahluk, Mahvol

Spartacus

Yolluk

Memory

Lolita

Joel

Rosemary’nin Bebeği

Yanardağ

Büyü

Alfa

Dr. Garipaşk

Gece Bekçisi

Canavarlar.

Bu Her Şeyi Değiştirir

1968

Sonuçlar

2001: Uzay Macerası

Herkesi Şaşırtan Adam

Petra

Bugünün Senfonisi

Çalışma (1968-2018)

Otomatik Portakal

Bir Zamanlar Normaldim

Dünya Yanarken Ne Yapacaksın?

Oray

Evdeydim, Ama

Barry Lyndon

Kaygan Zemin

Durgun Nehir

Marighella

Nehir Kıyısındaki Otel

Cinnet

Sinek Kuşu

Çağımız

Ölüler ve Diğerleri

Full Metal Jacket

Eşanlamlılar

Ağaçlardan Bahsetmek

#DİŞİL HAZ

Gözü Kara

Sınır

Gözleri Tamamen Kapalı
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film.iksv.org

#istfilmfest 

istanbulfilmfestivali

ist_filmfest

istfilmfest

İKSV Mobil

İKSV Kitaplık


